
Moto Club Las Arenas Circuito las Arena

Domingo, 5  de  octubre  de  2019

MOTOCROSS MALPARTIDA DE CACERES

CLASIFICACION COMBINADA MX 85

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

386 ESCANDELL GIL, ELIAS Mc. Formentera-Eivis SIN MARCA MX85 20 40:06,745 49,3625+2541 50 01:58,053

61 HERNANDEZ GALLEGO, FELIPE Mc. Las Arenas EX KTM MX85 20 42:30,221 46,7522+223 01:07,1582 44 02:03,050

178 MELCHOR MARTIN, MARIO Mc. Campo Arañuelo EX KTM MX85 20 43:30,724 45,2418+206 00:19,2963 38 02:08,189

24 SALVADOR DIAZ, CARLOS Villarejo SIN MARCA MX85 20 43:17,906 45,9120+182 00:23,2414 38 02:06,969

815 POVE TIMOFTE, AARON Mc. Las Arenas EX HUSQVARNA MX85 20 43:41,925 45,2116+169 00:00,5625 32 02:08,697

7 GOMES ESTEVES, GUILHERME Independiente EX HUSQVARNA MX85 20 44:19,999 44,6915+153 00:14,9546 30 02:10,255

13 SANCHEZ VARGAS, MARCOS Mc. Las Arenas EX HUSQVARNA MX85 19 42:26,704 44,3614+142 00:10,5607 28 02:10,045

78 GONZALEZ MATEU, MIGUEL ANGEL CD TeaMX Reina KTM MX85 18 42:51,712 41,7113+135 -1 Lap8 26 02:19,550

384 CORDERO BORDA, IKER Mc. Extremadura RaciEX KTM MX85 18 43:42,192 40,7212+122 00:02,6729 24 02:21,083

222 MARCOS BARQUILLA, CESAR Mc. Campo Arañuelo EX YAMAHA MX85 17 42:26,178 39,9210+112 00:04,28910 21 02:25,913

17 RODRIGUEZ RUFO, JOSE JAVIER Mc. Campo Arañuelo EX YAMAHA MX85 17 42:44,659 40,1311+102 00:19,10911 21 02:20,967

11 FERNANDEZ REDONDO, RAQUEL Mc. Campo Arañuelo EX KTM MX85 16 43:37,381 35,599+92 00:58,05912 18 02:37,456

113 DIONISIO MONTERO, DELIA Mc. Las Arenas EX HUSQVARNA MX85 14 41:38,869 33,448+87 -1 Lap13 16 02:55,555

Fast lap: 386 - ESCANDELL GIL, ELIAS - Time: 01:58,053 at 50,01 Km/h
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Moto Club Las Arenas Circuito las Arena

Domingo, 5  de  octubre  de  2019

MOTOCROSS MALPARTIDA DE CACERES

CLASIFICACION COMBINADA MX CLASICAS

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

4 ASPRELLA RAGGIO, RENATO Mc. Las Arenas EX SUZUKI Clasicas 17 42:18,979 40,0725+252 00:02,2441 50 02:24,253

22 NIETO VIDAL, JOSE LUIS Mc. Extremadura RaciEX RIEJU Clasicas 16 42:29,570 37,2222+223 -1 Lap2 44 02:33,947

100 ALVAREZ MENAYA, FRANCISCO Independiente EX RIEJU Clasicas 12 37:29,699 30,9120+205 01:41,1573 40 02:57,773

Fast lap: 4 - ASPRELLA RAGGIO, RENATO - Time: 02:24,253 at 40,93 Km/h
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Moto Club Las Arenas Circuito las Arena

Domingo, 5  de  octubre  de  2019

MOTOCROSS MALPARTIDA DE CACERES

CLASIFICACION COMBINADA MX FEMINAS

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

12 FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA Mc. Campo Arañuelo EX KTM Feminas 18 43:57,910 40,8125+252 00:28,4891 50 02:22,911

11 FERNANDEZ REDONDO, RAQUEL Mc. Campo Arañuelo EX KTM Feminas 16 43:37,381 35,5922+222 00:58,0592 44 02:37,456

113 DIONISIO MONTERO, DELIA Mc. Las Arenas EX HUSQVARNA Feminas 14 41:38,869 33,4420+207 -1 Lap3 40 02:55,555

Fast lap: 12 - FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA - Time: 02:22,911 at 41,31 Km/h
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CLASIFICACION Entrenamientos MX CLASICAS/MXF/MX85

MOTOCROSS MALPARTIDA DE CACERES

Moto Club Las Arenas Circuito las Arena

Domingo, 5  de  octubre  de  2019

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
386 ESCANDELL GIL, ELIAS Mc. Formentera-Eivis A SIN MARCA MX85 7 01:59,570 49,3871

61 HERNANDEZ GALLEGO, FELIPE Mc. Las Arenas A EX KTM MX85 6 02:04,127 47,5600:04,5574 00:04,5572

24 SALVADOR DIAZ, CARLOS Villarejo A SIN MARCA MX85 7 02:08,243 46,0400:08,6736 00:04,1163

815 POVE TIMOFTE, AARON Mc. Las Arenas A EX HUSQVARNA MX85 7 02:09,872 45,4600:10,3027 00:01,6294

13 SANCHEZ VARGAS, MARCOS Mc. Las Arenas A EX HUSQVARNA MX85 6 02:10,649 45,1900:11,0794 00:00,7775

178 MELCHOR MARTIN, MARIO Mc. Campo Arañuelo A EX KTM MX85 7 02:13,965 44,0700:14,3953 00:03,3166

7 GOMES ESTEVES, GUILHERME Independiente A EX HUSQVARNA MX85 6 02:14,175 44,0000:14,6053 00:00,2107

78 GONZALEZ MATEU, MIGUEL ANGEL CD TeaMX Reina A KTM MX85 7 02:22,534 41,4200:22,9644 00:08,3598

17 RODRIGUEZ RUFO, JOSE JAVIER Mc. Campo Arañuelo A EX YAMAHA MX85 7 02:24,295 40,9200:24,7253 00:01,7619

384 CORDERO BORDA, IKER Mc. Extremadura Raci A EX KTM MX85 6 02:25,584 40,5500:26,0143 00:01,28910

12 FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA Mc. Campo Arañuelo A EX KTM Feminas 6 02:26,392 40,3300:26,8222 00:00,80811

222 MARCOS BARQUILLA, CESAR Mc. Campo Arañuelo A EX YAMAHA MX85 6 02:26,925 40,1800:27,3553 00:00,53312

4 ASPRELLA RAGGIO, RENATO Mc. Las Arenas A EX SUZUKI Clasicas 6 02:27,035 40,1500:27,4653 00:00,11013

26 AMOR MUÑOZ, ALEJANDRO Mc. Campo Arañuelo A EX KAWASAKI MX85 6 02:31,815 38,8900:32,2453 00:04,78014

11 FERNANDEZ REDONDO, RAQUEL Mc. Campo Arañuelo A EX KTM MX85 6 02:39,213 37,0800:39,6436 00:07,39815

22 NIETO VIDAL, JOSE LUIS Mc. Extremadura Raci A EX RIEJU Clasicas 6 02:40,615 36,7600:41,0453 00:01,40216

113 DIONISIO MONTERO, DELIA Mc. Las Arenas A EX HUSQVARNA MX85 5 03:02,391 32,3701:02,8215 00:21,77617
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Moto Club Las Arenas Circuito las Arena

Domingo, 5  de  octubre  de  2019

MOTOCROSS MALPARTIDA DE CACERES

CLASIFICACION 1 Manga MX CLASICAS_MXF_MX85

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

386 ESCANDELL GIL, ELIAS Mc. Formentera-Eivis SIN MARCA MX85 10 19:56,225 49,3641 25 01:58,053

61 HERNANDEZ GALLEGO, FELIPE Mc. Las Arenas EX KTM MX85 10 21:03,383 46,7501:07,1583 01:07,1582 22 02:03,050

24 SALVADOR DIAZ, CARLOS Villarejo SIN MARCA MX85 10 21:26,624 45,9101:30,3992 00:23,2413 20 02:06,969

178 MELCHOR MARTIN, MARIO Mc. Campo Arañuelo EX KTM MX85 10 21:45,920 45,2401:49,6956 00:19,2964 18 02:08,950

815 POVE TIMOFTE, AARON Mc. Las Arenas EX HUSQVARNA MX85 10 21:46,482 45,2101:50,2579 00:00,5625 16 02:08,697

7 GOMES ESTEVES, GUILHERME Independiente EX HUSQVARNA MX85 10 22:01,436 44,6902:05,2113 00:14,9546 15 02:10,255

13 SANCHEZ VARGAS, MARCOS Mc. Las Arenas EX HUSQVARNA MX85 10 22:11,996 44,3602:15,7712 00:10,5607 14 02:10,045

78 GONZALEZ MATEU, MIGUEL ANGEL CD TeaMX Reina KTM MX85 9 21:14,213 41,71-1 Lap5 -1 Lap8 13 02:19,550

12 FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA Mc. Campo Arañuelo EX KTM Feminas 9 21:42,702 40,81-1 Lap2 00:28,4899 12 02:22,911

384 CORDERO BORDA, IKER Mc. Extremadura RaciEX KTM MX85 9 21:45,374 40,72-1 Lap2 00:02,67210 11 02:21,083

17 RODRIGUEZ RUFO, JOSE JAVIER Mc. Campo Arañuelo EX YAMAHA MX85 9 22:04,483 40,13-1 Lap2 00:19,10911 10 02:20,967

4 ASPRELLA RAGGIO, RENATO Mc. Las Arenas EX SUZUKI Clasicas 9 22:06,727 40,07-1 Lap2 00:02,24412 9 02:24,253

222 MARCOS BARQUILLA, CESAR Mc. Campo Arañuelo EX YAMAHA MX85 9 22:11,016 39,92-1 Lap2 00:04,28913 8 02:25,913

22 NIETO VIDAL, JOSE LUIS Mc. Extremadura RaciEX RIEJU Clasicas 8 21:09,496 37,22-2 Lap3 -1 Lap14 7 02:33,947

11 FERNANDEZ REDONDO, RAQUEL Mc. Campo Arañuelo EX KTM MX85 8 22:07,555 35,59-2 Lap2 00:58,05915 6 02:37,926

113 DIONISIO MONTERO, DELIA Mc. Las Arenas EX HUSQVARNA MX85 7 20:36,028 33,44-3 Lap7 -1 Lap16 5 02:55,555

100 ALVAREZ MENAYA, FRANCISCO Independiente EX RIEJU Clasicas 7 22:17,185 30,91-3 Lap5 01:41,15717 4 03:01,371

Fast lap: 386 - ESCANDELL GIL, ELIAS - Time: 01:58,053 at 50,01 Km/h
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Moto Club Las Arenas Circuito las Arena

Domingo, 5  de  octubre  de  2019

MOTOCROSS MALPARTIDA DE CACERES

CLASIFICACION 2 Manga MX CLASICAS_MXF_MX85

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

386 ESCANDELL GIL, ELIAS Mc. Formentera-Eivis SIN MARCA MX85 10 20:10,520 48,7921 25 01:59,949

61 HERNANDEZ GALLEGO, FELIPE Mc. Las Arenas EX KTM MX85 10 21:26,838 45,9101:16,3182 01:16,3182 22 02:03,317

178 MELCHOR MARTIN, MARIO Mc. Campo Arañuelo EX KTM MX85 10 21:44,804 45,2801:34,2846 00:17,9663 20 02:08,189

24 SALVADOR DIAZ, CARLOS Villarejo SIN MARCA MX85 10 21:51,282 45,0301:40,7627 00:06,4784 18 02:08,819

815 POVE TIMOFTE, AARON Mc. Las Arenas EX HUSQVARNA MX85 10 21:55,443 44,9001:44,9234 00:04,1615 16 02:09,497

7 GOMES ESTEVES, GUILHERME Independiente EX HUSQVARNA MX85 10 22:18,563 44,1302:08,0437 00:23,1206 15 02:10,345

13 SANCHEZ VARGAS, MARCOS Mc. Las Arenas EX HUSQVARNA MX85 9 20:14,708 43,77-1 Lap2 -1 Lap7 14 02:12,232

78 GONZALEZ MATEU, MIGUEL ANGEL CD TeaMX Reina KTM MX85 9 21:37,499 40,97-1 Lap2 01:22,7918 13 02:20,843

384 CORDERO BORDA, IKER Mc. Extremadura RaciEX KTM MX85 9 21:56,818 40,38-1 Lap2 00:19,3199 12 02:24,396

12 FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA Mc. Campo Arañuelo EX KTM Feminas 9 22:15,208 39,80-1 Lap3 00:18,39010 11 02:23,664

4 ASPRELLA RAGGIO, RENATO Mc. Las Arenas EX SUZUKI Clasicas 8 20:12,252 38,97-2 Lap2 -1 Lap11 10 02:27,577

222 MARCOS BARQUILLA, CESAR Mc. Campo Arañuelo EX YAMAHA MX85 8 20:15,162 38,87-2 Lap3 00:02,91012 9 02:30,589

17 RODRIGUEZ RUFO, JOSE JAVIER Mc. Campo Arañuelo EX YAMAHA MX85 8 20:40,176 38,09-2 Lap3 00:25,01413 8 02:25,917

22 NIETO VIDAL, JOSE LUIS Mc. Extremadura RaciEX RIEJU Clasicas 8 21:20,074 36,90-2 Lap2 00:39,89814 7 02:36,190

11 FERNANDEZ REDONDO, RAQUEL Mc. Campo Arañuelo EX KTM MX85 8 21:29,826 36,64-2 Lap8 00:09,75215 6 02:37,456

113 DIONISIO MONTERO, DELIA Mc. Las Arenas EX HUSQVARNA MX85 7 21:02,841 32,75-3 Lap7 -1 Lap16 5 02:58,742

100 ALVAREZ MENAYA, FRANCISCO Independiente EX RIEJU Clasicas 5 15:12,514 32,37-5 Lap4 -2 Lap17 4 02:57,773

Fast lap: 386 - ESCANDELL GIL, ELIAS - Time: 01:59,949 at 49,22 Km/h

Pag.1

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es  www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es   19FJAP63

Hora aprobación:

Presidente del Jurado

www.cronoviloria.es

Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 06/10/2019 13:40:36

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 1640 m. H.R.: 13:11



Moto Club Las Arenas Circuito las Arena

Domingo, 5  de  octubre  de  2019

MOTOCROSS MALPARTIDA DE CACERES

VUELTA A VUELTA Entrenamientos MX CLASICAS_MXF_MX85

ASPRELLA RAGGIO, 4

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:18:15,992
03:11,4502 10:21:27,442
02:27,0353 10:23:54,477
02:27,9924 10:26:22,469
02:31,9845 10:28:54,453
02:30,1526 10:31:24,605

GOMES ESTEVES, 7

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:17:19,956
02:14,4092 10:19:34,365
02:14,1753 10:21:48,540
02:17,5064 10:24:06,046
03:23,4365 10:27:29,482
03:02,1816 10:30:31,663

FERNANDEZ REDONDO, 11

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:18:10,119
02:41,9672 10:20:52,086
02:39,7693 10:23:31,855
02:40,7794 10:26:12,634
02:40,2785 10:28:52,912
02:39,2136 10:31:32,125

FERNANDEZ GOMEZ, 12

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:17:58,936
02:26,3922 10:20:25,328
02:30,7133 10:22:56,041
02:26,9594 10:25:23,000
02:52,3235 10:28:15,323
02:37,1516 10:30:52,474

SANCHEZ VARGAS, 13

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:17:41,240
02:13,1032 10:19:54,343
02:11,2983 10:22:05,641
02:10,6494 10:24:16,290
02:16,4885 10:26:32,778
03:11,5816 10:29:44,359

RODRIGUEZ RUFO, JOSE 17

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:17:40,085
02:30,4912 10:20:10,576
02:24,2953 10:22:34,871
02:24,6654 10:24:59,536
02:28,6925 10:27:28,228
02:27,7496 10:29:55,977
02:30,6887 10:32:26,665

NIETO VIDAL, JOSE LUIS22

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:18:09,889
02:43,4122 10:20:53,301
02:40,6153 10:23:33,916
02:41,6164 10:26:15,532

02:40,7985 10:28:56,330
02:41,2176 10:31:37,547

SALVADOR DIAZ, CARLOS24

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:17:10,153
02:11,5912 10:19:21,744
02:10,0693 10:21:31,813
02:08,8904 10:23:40,703
02:17,6455 10:25:58,348
02:08,2436 10:28:06,591
02:10,4447 10:30:17,035

AMOR MUÑOZ, 26

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:17:54,037
02:34,7142 10:20:28,751
02:31,8153 10:23:00,566
02:31,8564 10:25:32,422
02:57,1475 10:28:29,569
06:05,1856 10:34:34,754

HERNANDEZ GALLEGO, 61

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:17:12,475
02:06,4242 10:19:18,899
02:06,0423 10:21:24,941
02:04,1274 10:23:29,068
02:14,6175 10:25:43,685
03:19,7536 10:29:03,438

GONZALEZ MATEU, 78

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:17:44,066
02:26,0852 10:20:10,151
02:23,6663 10:22:33,817
02:22,5344 10:24:56,351
02:24,0515 10:27:20,402
02:24,6916 10:29:45,093
02:27,1127 10:32:12,205

DIONISIO MONTERO, DELIA113

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:18:34,048
03:09,2792 10:21:43,327
03:04,4413 10:24:47,768
03:03,4864 10:27:51,254
03:02,3915 10:30:53,645

MELCHOR MARTIN, MARIO178

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:17:49,417
02:20,0472 10:20:09,464
02:13,9653 10:22:23,429
02:14,8384 10:24:38,267
02:15,6275 10:26:53,894
02:16,2896 10:29:10,183
02:30,8457 10:31:41,028

MARCOS BARQUILLA, 222

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:17:39,311

02:34,3622 10:20:13,673
02:26,9253 10:22:40,598
02:28,4754 10:25:09,073
02:29,2315 10:27:38,304
02:31,8356 10:30:10,139

CORDERO BORDA, IKER384

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:17:58,121
02:31,0242 10:20:29,145
02:25,5843 10:22:54,729
02:27,1824 10:25:21,911
02:26,3795 10:27:48,290
02:27,6646 10:30:15,954

ESCANDELL GIL, ELIAS386

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:17:06,029
02:03,5492 10:19:09,578
02:03,0353 10:21:12,613
03:14,7514 10:24:27,364
01:59,6105 10:26:26,974
02:34,4736 10:29:01,447
01:59,5707 10:31:01,017

POVE TIMOFTE, AARON815

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:17:31,814
02:14,8442 10:19:46,658
02:12,9123 10:21:59,570
02:10,7804 10:24:10,350
02:11,1585 10:26:21,508
02:10,6906 10:28:32,198
02:09,8727 10:30:42,070
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Moto Club Las Arenas Circuito las Arena

Domingo, 5  de  octubre  de  2019

MOTOCROSS MALPARTIDA DE CACERES

VUELTA A VUELTA 1 Manga MX CLASICAS_MXF_MX85

ASPRELLA RAGGIO, 4

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:15,602
02:24,2532 11:33:39,855
02:26,7853 11:36:06,640
02:27,9574 11:38:34,597
02:24,8815 11:40:59,478
02:31,9726 11:43:31,450
02:29,3827 11:46:00,832
02:27,7128 11:48:28,544
02:26,2839 11:50:54,827

GOMES ESTEVES, 7

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:05,049
02:11,3872 11:33:16,436
02:10,2553 11:35:26,691
02:12,9484 11:37:39,639
02:11,4575 11:39:51,096
02:11,7896 11:42:02,885
02:10,8967 11:44:13,781
02:11,7528 11:46:25,533
02:11,7509 11:48:37,283
02:12,25310 11:50:49,536

FERNANDEZ REDONDO, 11

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:32,799
02:37,9262 11:34:10,725
03:07,9423 11:37:18,667
02:44,0054 11:40:02,672
02:39,6095 11:42:42,281
02:43,4346 11:45:25,715
02:44,1107 11:48:09,825
02:45,8308 11:50:55,655

FERNANDEZ GOMEZ, 12

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:13,529
02:22,9112 11:33:36,440
02:23,1843 11:35:59,624
02:24,3284 11:38:23,952
02:26,4885 11:40:50,440
02:25,7936 11:43:16,233
02:25,0507 11:45:41,283
02:24,4218 11:48:05,704
02:25,0989 11:50:30,802

SANCHEZ VARGAS, 13

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:01,951
02:10,0452 11:33:11,996
02:12,1463 11:35:24,142
02:12,7774 11:37:36,919
02:12,0235 11:39:48,942
02:12,6376 11:42:01,579
02:11,1417 11:44:12,720
02:14,8778 11:46:27,597
02:13,9169 11:48:41,513
02:18,58310 11:51:00,096

RODRIGUEZ RUFO, JOSE 17

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:17,083
02:20,9672 11:33:38,050
02:47,6073 11:36:25,657
02:25,9014 11:38:51,558
02:24,1735 11:41:15,731
02:22,4446 11:43:38,175
02:23,4927 11:46:01,667
02:22,3588 11:48:24,025
02:28,5589 11:50:52,583

NIETO VIDAL, JOSE LUIS22

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:24,362
02:34,8512 11:33:59,213
02:33,9473 11:36:33,160
02:35,9304 11:39:09,090
02:36,1575 11:41:45,247
02:36,7206 11:44:21,967
02:37,4727 11:46:59,439
02:58,1578 11:49:57,596

SALVADOR DIAZ, CARLOS24

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:30:58,335
02:06,9692 11:33:05,304
02:09,5693 11:35:14,873
02:07,7274 11:37:22,600
02:07,2355 11:39:29,835
02:09,0106 11:41:38,845
02:08,4167 11:43:47,261
02:08,6588 11:45:55,919
02:10,3659 11:48:06,284
02:08,44010 11:50:14,724

HERNANDEZ GALLEGO, 61

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:30:54,486
02:03,3012 11:32:57,787
02:03,0503 11:35:00,837
02:03,1504 11:37:03,987
02:05,2225 11:39:09,209
02:06,6946 11:41:15,903
02:06,4577 11:43:22,360
02:07,2378 11:45:29,597
02:08,7759 11:47:38,372
02:13,11110 11:49:51,483

GONZALEZ MATEU, 78

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:14,186
02:22,8702 11:33:37,056
02:21,0943 11:35:58,150
02:19,6364 11:38:17,786
02:19,5505 11:40:37,336
02:20,2866 11:42:57,622
02:20,3087 11:45:17,930
02:21,4258 11:47:39,355
02:22,9589 11:50:02,313

ALVAREZ MENAYA, 100

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:32:10,581
03:12,1872 11:35:22,768
03:09,1613 11:38:31,929
03:11,2514 11:41:43,180
03:01,3715 11:44:44,551
03:02,3326 11:47:46,883
03:18,4027 11:51:05,285

DIONISIO MONTERO, DELIA113

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:44,390
02:55,8132 11:34:40,203
02:59,1443 11:37:39,347
02:55,6834 11:40:35,030
02:57,3255 11:43:32,355
02:56,2186 11:46:28,573
02:55,5557 11:49:24,128

MELCHOR MARTIN, MARIO178

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:03,340
02:09,6042 11:33:12,944
02:10,0673 11:35:23,011
02:11,6944 11:37:34,705
02:09,7185 11:39:44,423
02:08,9506 11:41:53,373
02:09,5987 11:44:02,971
02:10,5008 11:46:13,471
02:11,4469 11:48:24,917
02:09,10310 11:50:34,020

MARCOS BARQUILLA, 222

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:20,194
02:25,9132 11:33:46,107
02:28,9233 11:36:15,030
02:26,0764 11:38:41,106
02:26,8635 11:41:07,969
02:26,8066 11:43:34,775
02:26,1497 11:46:00,924
02:30,6358 11:48:31,559
02:27,5579 11:50:59,116

CORDERO BORDA, IKER384

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:26,081
02:21,0832 11:33:47,164
02:22,5493 11:36:09,713
02:23,0274 11:38:32,740
02:23,3485 11:40:56,088
02:23,7436 11:43:19,831
02:23,9367 11:45:43,767
02:23,6818 11:48:07,448
02:26,0269 11:50:33,474

ESCANDELL GIL, ELIAS386

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:30:49,721
01:58,5652 11:32:48,286

01:59,2923 11:34:47,578
01:58,0534 11:36:45,631
01:58,5115 11:38:44,142
02:01,6546 11:40:45,796
01:59,9447 11:42:45,740
01:58,9868 11:44:44,726
01:58,8999 11:46:43,625
02:00,70010 11:48:44,325

POVE TIMOFTE, AARON815

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:04,648
02:09,6272 11:33:14,275
02:10,1133 11:35:24,388
02:11,0024 11:37:35,390
02:09,4265 11:39:44,816
02:09,2696 11:41:54,085
02:09,4687 11:44:03,553
02:11,1308 11:46:14,683
02:08,6979 11:48:23,380
02:11,20210 11:50:34,582
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Moto Club Las Arenas Circuito las Arena

Domingo, 5  de  octubre  de  2019

MOTOCROSS MALPARTIDA DE CACERES

VUELTA A VUELTA 2 Manga MX CLASICAS_MXF_MX85

ASPRELLA RAGGIO, 4

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:16:19,466
02:27,5772 13:18:47,043
02:32,2973 13:21:19,340
02:30,1324 13:23:49,472
02:29,4875 13:26:18,959
02:30,8226 13:28:49,781
02:34,7387 13:31:24,519
02:33,0388 13:33:57,557

GOMES ESTEVES, 7

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:16:03,467
02:12,7952 13:18:16,262
02:14,1313 13:20:30,393
02:12,0754 13:22:42,468
02:13,7435 13:24:56,211
02:13,4706 13:27:09,681
02:10,3457 13:29:20,026
02:12,5158 13:31:32,541
02:13,5899 13:33:46,130
02:17,73810 13:36:03,868

FERNANDEZ REDONDO, 11

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:16:32,203
02:38,7992 13:19:11,002
02:39,3363 13:21:50,338
02:42,0434 13:24:32,381
02:45,1665 13:27:17,547
02:39,3996 13:29:56,946
02:40,7297 13:32:37,675
02:37,4568 13:35:15,131

FERNANDEZ GOMEZ, 12

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:16:19,043
02:28,8012 13:18:47,844
02:23,6643 13:21:11,508
02:25,5864 13:23:37,094
02:27,5245 13:26:04,618
02:25,9446 13:28:30,562
02:26,8277 13:30:57,389
02:31,1488 13:33:28,537
02:31,9769 13:36:00,513

SANCHEZ VARGAS, 13

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:16:00,693
02:12,2322 13:18:12,925
02:14,2883 13:20:27,213
02:14,3004 13:22:41,513
02:13,6395 13:24:55,152
02:13,8636 13:27:09,015
02:14,9547 13:29:23,969
02:16,6958 13:31:40,664
02:19,3499 13:34:00,013

RODRIGUEZ RUFO, JOSE 17

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:16:21,062
02:28,5092 13:18:49,571
02:25,9173 13:21:15,488
02:53,6434 13:24:09,131
02:34,0935 13:26:43,224
02:34,2786 13:29:17,502
02:33,4197 13:31:50,921
02:34,5608 13:34:25,481

NIETO VIDAL, JOSE LUIS22

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:16:25,793
02:36,1902 13:19:01,983
02:37,9973 13:21:39,980
02:38,8614 13:24:18,841
02:43,4085 13:27:02,249
02:40,3706 13:29:42,619
02:40,9377 13:32:23,556
02:41,8238 13:35:05,379

SALVADOR DIAZ, CARLOS24

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:15:57,502
02:09,0132 13:18:06,515
02:09,9493 13:20:16,464
02:10,4084 13:22:26,872
02:08,9815 13:24:35,853
02:09,8906 13:26:45,743
02:08,8197 13:28:54,562
02:09,7058 13:31:04,267
02:22,2959 13:33:26,562
02:10,02510 13:35:36,587

HERNANDEZ GALLEGO, 61

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:15:53,089
02:03,3172 13:17:56,406
02:06,1623 13:20:02,568
02:11,8524 13:22:14,420
02:08,6905 13:24:23,110
02:09,1576 13:26:32,267
02:09,8617 13:28:42,128
02:09,2738 13:30:51,401
02:09,6259 13:33:01,026
02:11,11710 13:35:12,143

GONZALEZ MATEU, 78

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:16:11,984
02:20,8432 13:18:32,827
02:23,3153 13:20:56,142
02:22,6374 13:23:18,779
02:24,6145 13:25:43,393
02:24,2916 13:28:07,684
02:24,2587 13:30:31,942
02:25,5598 13:32:57,501
02:25,3039 13:35:22,804

ALVAREZ MENAYA, 100

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:16:50,630
03:00,1732 13:19:50,803

03:04,6433 13:22:55,446
02:57,7734 13:25:53,219
03:04,6005 13:28:57,819

DIONISIO MONTERO, DELIA113

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:16:45,774
02:59,2082 13:19:44,982
03:01,2553 13:22:46,237
03:00,8174 13:25:47,054
03:00,2095 13:28:47,263
03:02,1416 13:31:49,404
02:58,7427 13:34:48,146

MELCHOR MARTIN, MARIO178

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:16:01,931
02:09,4522 13:18:11,383
02:09,1473 13:20:20,530
02:09,2294 13:22:29,759
02:08,7835 13:24:38,542
02:08,1896 13:26:46,731
02:09,9787 13:28:56,709
02:09,0098 13:31:05,718
02:12,5549 13:33:18,272
02:11,83710 13:35:30,109

MARCOS BARQUILLA, 222

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:16:19,114
02:31,5302 13:18:50,644
02:30,5893 13:21:21,233
02:30,8914 13:23:52,124
02:31,4565 13:26:23,580
02:32,1426 13:28:55,722
02:32,1917 13:31:27,913
02:32,5548 13:34:00,467

CORDERO BORDA, IKER384

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:16:13,954
02:24,3962 13:18:38,350
02:24,6093 13:21:02,959
02:25,1364 13:23:28,095
02:26,6255 13:25:54,720
02:25,7806 13:28:20,500
02:26,8117 13:30:47,311
02:26,2678 13:33:13,578
02:28,5459 13:35:42,123

ESCANDELL GIL, ELIAS386

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:15:49,452
01:59,9492 13:17:49,401
02:01,0243 13:19:50,425
02:02,0254 13:21:52,450
02:00,5205 13:23:52,970
02:00,6436 13:25:53,613
01:59,9817 13:27:53,594
02:00,0688 13:29:53,662
02:00,5429 13:31:54,204
02:01,62110 13:33:55,825

POVE TIMOFTE, AARON815

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:16:01,995
02:11,4702 13:18:13,465
02:11,7673 13:20:25,232
02:09,4974 13:22:34,729
02:09,7365 13:24:44,465
02:09,8216 13:26:54,286
02:09,8807 13:29:04,166
02:13,2378 13:31:17,403
02:09,9589 13:33:27,361
02:13,38710 13:35:40,748
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Moto Club Las Arenas Circuito las Arena

Domingo, 5  de  octubre  de  2019
1 Manga MX CLASICAS_MXF_MX85

LISTADO DEL CUADRANTE

386 - ESCANDELL GIL, ELIAS

61 - HERNANDEZ GALLEGO, FELIPE

24 - SALVADOR DIAZ, CARLOS

178 - MELCHOR MARTIN, MARIO

815 - POVE TIMOFTE, AARON

7 - GOMES ESTEVES, GUILHERME

13 - SANCHEZ VARGAS, MARCOS

78 - GONZALEZ MATEU, MIGUEL AN

12 - FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA

384 - CORDERO BORDA, IKER

17 - RODRIGUEZ RUFO, JOSE JAVI

4 - ASPRELLA RAGGIO, RENATO

222 - MARCOS BARQUILLA, CESAR

22 - NIETO VIDAL, JOSE LUIS

11 - FERNANDEZ REDONDO, RAQUEL

113 - DIONISIO MONTERO, DELIA

100 - ALVAREZ MENAYA, FRANCISC
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Moto Club Las Arenas Circuito las Arena

Domingo, 5  de  octubre  de  2019
2 Manga MX CLASICAS_MXF_MX85

LISTADO DEL CUADRANTE

386 - ESCANDELL GIL, ELIAS

61 - HERNANDEZ GALLEGO, FELIPE

178 - MELCHOR MARTIN, MARIO

24 - SALVADOR DIAZ, CARLOS

815 - POVE TIMOFTE, AARON

7 - GOMES ESTEVES, GUILHERME

13 - SANCHEZ VARGAS, MARCOS

78 - GONZALEZ MATEU, MIGUEL AN

384 - CORDERO BORDA, IKER

12 - FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA

4 - ASPRELLA RAGGIO, RENATO

222 - MARCOS BARQUILLA, CESAR

17 - RODRIGUEZ RUFO, JOSE JAVI

22 - NIETO VIDAL, JOSE LUIS

11 - FERNANDEZ REDONDO, RAQUEL

113 - DIONISIO MONTERO, DELIA

100 - ALVAREZ MENAYA, FRANCISC
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